

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4334 Helena Simińska**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4334 Helena Simińska**

Miejscowość: Świętochłowice | Województwo: Śląskie

Poznaj historię naszej córki...



Helenka przyszła na świat 7 stycznia 2023 roku i pierwsze 7 miesięcy spędziła w szpitalu, walcząc o swoje życie. Córka urodziła się z nieprawidłowo rozwiniętym układem naczyniowym. W szczególności problemem dotknięta jest aorta brzuszna (zwężona na całym odcinku). Powoduje to niewłaściwy przepływ krwi w obrębie jelit, nerek oraz wątroby. Skutkiem tego była potrzeba przeprowadzenia czterech zabiegów embolizacji przetok między tętnicą wątrobową, a żyłą wrotną.

Przez większość czasu Helenka odżywiana była pozajelitowo. Lekarze nie są w stanie przewidzieć w jaki sposób córka będzie się rozwijać, jednak cały czas określają ją jako "nierokującą" (widmo potencjalnej marskości wątroby, żylaków przełyku). Dodatkowo Helenka urodziła się z licznymi dysmorfiami (hipertrychoza, połowiczny przerost ciała, zmarszczka nakątna, brak odruchu ssania, hipotonia mięśniowa), sugerującymi zespół genetyczny Gorlin-Chaudhry-Mossa. Jesteśmy w trakcie diagnostyki genetycznej w celu doprecyzowania jednostki chorobowej. Obecnie córka wymaga częstych wizyt u różnych specjalistów, takich jak fizjoterapeuta, neurologopeda, ortopeda, nefrolog czy gastrolog. Ponadto, żeby terapia przynosiła pożądane efekty, konieczne są codzienne ćwiczenia w domu.

Pomimo licznych trudności, Helenka jest niezmiernie pogodnym dzieckiem, które jest bardzo ciekawe otaczającego świata i ludzi. Codzienna praca przynosi coraz większe efekty i pozwala na rozwój psychoruchowy. Z Państwa wsparciem będziemy w stanie zapewnić naszej córeczce szansę na piękną przyszłość!

Z nadzieją w sercach,
Rodzice Helenki



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	149.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach pracy w 2023.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4334 HELENA SIMIŃSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		